

14 grudnia 2012



Rozpoczęły się wojewódzkie obchody Światowego Dnia Turystyki i 10-lecia ROT-u. Wielcy artyści w Kielcach

PORTAL „E-VIVE.PL”

Film podsumowujący 10-lecie świętokrzyskiego ROT-u, wręczenie nagród “Wędrowca Świętokrzyskiego” i “Talentów Świętokrzyskich” oraz występ gwiazd polskiej sceny muzycznej na czele z duetem Piaseczny/Krajewski, to główne punkty Wojewódzkich Obchodów Światowego Dnia Turystyki oraz Jubileuszu 10-lecia Regionalnej Organizacji Turystycznej, które rozpoczęły się w Kielcach. 6 grudnia (czwartek), w I części uroczystości odbyła się projekcja filmu pt.: “MOCny strzał w 10-tkę, czyli 10-lecie ROT WŚ”. Potem nastąpiły powitania gości przybyłych do WDK-u, przemówienia i wręczenie certyfikatów “Świętokrzyskiej Czarownicy”. Uroczystość uświetniła świętokrzyska drużyna z programu “Bitwa na Głosy”. Część II (również w WDK-u) upłynęła pod znakiem wręczenia nagród “Wędrowiec” i “SUPER Wędrowiec Świętokrzyski”. Po raz drugi wystąpiły również świętokrzyskie talenty muzyczne z drużyny “Piaska”. Na koniec goście przenieśli się do Bazyliki Katedralnej, gdzie byli świadkami niecodziennego wydarzenia - “Świętokrzyskiego Kolędowania z Polsatem”, które poprowadziły: Agata Młynarska i Paulina Sykut, a wyreżyserował kielczanin, Konrad Smuga. Wśród muzycznych gwiazd wieczoru znaleźli się: Urszula Dudziak, Beata Kozidrak, Krzysztof Krawczyk, zespół ENEJ i zespół Pectus. Wykonali oni znane wszystkim kolędy, takie jak “Bóg się rodzi”, “Cicha noc”, “Dzisiaj w Betlejem”, czy “Lulajże Jezuniu”. Wszyscy czekali jednak na Andrzeja Piasecznego i Seweryna Krajewskiego, którzy wystąpili ze swoim nowym repertuarem z platynowej już płyty “Zimowe Piosenki”. Należy podkreślić, że te okołoświąteczne pieśni w tych wnętrzach, przy tej pogodzie i w tym szczególnym dniu były strzałem w dziesiątkę. W tym roku św. Mikołaj uszczęśliwił także dorosłych. Retransmisja koncertu w Polsacie 25 grudnia o g.9.30. W piątek (07.12) centrum wydarzeń będzie Filharmonia Świętokrzyska. Najpierw odbędzie się tam seminarium “Wykreowanie markowych produktów turystycznych szansą na sukces wizerunkowy regionu” (sala kameralna). Potem będzie można wysłuchać koncertu Andrzeja Piasecznego i jego teamu z “Bitwy na Głosy” (sala koncertowa). Następnie przedstawiciele samorządu województwa wręczą nagrody dla wybitnych uczniów z regionu - “Talenty Świętokrzyskie”. Na zakończenie Andrzej Piaseczny zaprosi wszystkich do wspólnego śpiewania. Wstęp za zaproszeniami.